
Teksto „Portfelis su buriniu laivu“ įvykių seka (pagal PUPĄ)

Vardas, pavardė: ___________________________           Klasė: ____________           Data: ___________________

Klausimas #1

 Nurodyk skaityto teksto „Portfelis su buriniu laivu“ įvykių seką.
Šalia sakinio įrašyk, skaičių (kelintas tai sakinys)

 Dar iš tolo Manė pamatė mėlyną dėmę.
 Gintaras suvilgė ir nuplovė dėmę.
 Manė parodė subjaurotą portfelį Leonijai.
 Manė pakvietė Gintarą ir Leoniją į gimtadienį.
 Mergaitės bandė išvalyti dėmę.

 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 5      Surinkta taškų: _______

Maksimalus taškų skaičius: 5          Surinkta taškų: ______           Pažymys: ______



Teksto „Portfelis su buriniu laivu“ įvykių seka (pagal PUPĄ) - ATSAKYMAI

Klausimas #1

 Nurodyk skaityto teksto „Portfelis su buriniu laivu“ įvykių seką.
Šalia sakinio įrašyk, skaičių (kelintas tai sakinys)

1  Dar iš tolo Manė pamatė mėlyną dėmę.
4  Gintaras suvilgė ir nuplovė dėmę.
2  Manė parodė subjaurotą portfelį Leonijai.
5  Manė pakvietė Gintarą ir Leoniją į gimtadienį.
3  Mergaitės bandė išvalyti dėmę.

 
Taškų skaičius už teisingą atsakymą: 5


